
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 14041 à 14080 sur 114033 lancer la requête 

Resultat n°14041

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

V-47 . – Reprise et acquisition de véhicules - Appel d'offres ouvert. • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14042

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

V-48 . – Attribution de subventions à des associations oeuvrant pour la promotion de
l'horticulture, de l'environnement et de la nature • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14043

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VI-49 . – Attribution de subventions aux associations oeuvrant dans le champ de la
solidarité • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14044

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-50 . – Parking Saint-Jean - Division en volumes et cession à la société Vinci Park •
2015

1049 W 58 

Resultat n°14045

 1/9 2025-01-10 11:23:28

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-51. – Avenant au contrat à durée indéterminée du Responsable Presse médias • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14046

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-52 . – Renouvellement de l'emploi contractuel de Responsable de la cellule achats et
Chargé de dossier Commande Publique • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14047

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-53 . – Convention complémentaire à la convention de financement des travaux
d'accessibilité de l'environnement professionnel • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14048

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-54 . – Appel d'offres ouvert - Location - maintenance de photocopieurs pour les
services municipaux - Années 2016 à 2020 • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14049

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-55 . – Avenant n°1 aux marchés de transports collectifs conclus dans le cadre des
activités de la Ville de Nancy • 2015

1049 W 58 

 2/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Resultat n°14050

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

VII-56 . – Avenant n°1 au lot n°1 -Voirie- de l'appel d'offres relatif aux travaux
d'entretien et petits travaux neufs sur les espaces publics de la ville de Nancy • 2015

1049 W 58 

Resultat n°14051

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 

30 novembre 2015

Resultat n°14052

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-1. – Soutien à la candidature de la France à l'Exposition Universelle 2025 -
EXPOFRANCE 2025 - Signature d'un protocole d'accord • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14053

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-2 . – Territoire à enjeux Nancy Grand Coeur - ZAC Nancy Grand Coeur - Note de
conjoncture pour l'exercice 2014 • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14054

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-3 . – Territoire à enjeux Rives de Meurthe - ZAC Stanislas-Meurthe et ZAC Austrasie -

 3/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Notes de conjoncture pour l'exercice 2014 • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14055

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-4 . – Opération Berger Levrault - Note de conjoncture 2014 valant clôture de la
concession à SOLOREM • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14056

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-5 . – Contrat de ville 2015-2020 • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14057

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-6 . – Opération Programmée d'Amélioration de l'Habitat sur le quartier Mon Désert-
Jeanne d'Arc-Croix de Bourgogne et Programme d'intérêt général Habiter Mieux dans le
Grand Nancy: subventions d'équipement en faveur des logements à loyers maîtrisés •
2015

1049 W 60 

Resultat n°14058

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-7 . – Opération Programmée d'Amélioration de l'Habitat sur le quartier Mon Désert-
Jeanne d'Arc-Croix de Bourgogne: versement à la Communauté urbaine du Grand
Nancy d'une participation financière pour l'année 2015 • 2015

1049 W 60 

 4/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Resultat n°14059

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-8 . – Avis sur la cession de 39 logements collectifs situés 4 rue Jean-Prouvé et 63B-65 rue
Jeanne-d'Arc à Nancy et de 41 logements collectifs situés 23-25-27 rue de Karlsruhe à
Nancy appartenant à Batigère • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14060

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-9 . – Adhésion à l'ALEC Nancy Grands Territoires • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14061

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-10 . – Raccordement de divers bâtiments communaux au réseau de chauffage urbain du
quartier du Haut-du-Lièvre. Subvention d'équipement 2015 au titre de la convention de
répartition des coûts d'investissement avec l'OPH de Nancy • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14062

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-11. – Grand Hôtel de la Reine - Protocole transactionnel - Signature des baux
d'exploitation du restaurant et de l'hôtel • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14063

 5/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-12 . – Convention de partenariat entre la Ville de Nancy, la Chambre de commerce et
d'industrie de Meurthe et Moselle, la Chambre de Métiers de Meurthe et Moselle et
l'association les Vitrines de Nancy portant sur le développement du commerce à Nancy •
2015

1049 W 60 

Resultat n°14064

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-13 . – Création de l'emploi contractuel de Développeur de centre ville • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14065

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-14 . – Dérogation au repos dominical • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14066

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-15 . – Attribution de subventions aux associations de commerçants de quartier • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14067

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-16 . – Attribution de subventions aux divers syndicats pour leurs actions de conseil et
d'animation - Conventions d'objectifs entre la ville de Nancy et les syndicats • 2015

1049 W 60 

 6/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Resultat n°14068

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-17 . – Attribution d'une subvention à l'association EUROPEAN • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14069

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-18 . – Attributions de subventions aux associations oeuvrant dans le champ de la défense
des droits du citoyen • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14070

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-19 . – Exonération des droits de voirie à l'occasion de l'installation de différentes
animations dans le cadre des festivités de Saint-Nicolas 2015 • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14071

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

I-20 . – Attribution des primes de ravalement • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14072

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-21. – Projet éducatif nancéien - Avenants et nouvelles conventions avec les clubs

 7/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

sportifs et les associations pour l'organisation des activités périscolaires • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14073

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-22 . – Conventions de réciprocité pour la scolarisation des élèves des écoles publiques
du 1er degré • 2015

1049 W 60 

Resultat n°14074

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-23 . – Aménagement d'un skatepark - Lancement des travauX-Marché à procédure
adaptée • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14075

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-24 . – Avenant n°1 à la convention de partenariat avec la MJC Bazin - Mise à
disposition de l'extension des locaux • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14076

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-25 . – Attribution d'une subvention dans le cadre de la vie étudiante • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14077

 8/9 2025-01-10 11:23:28



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-26 . – Attribution de subventions aux associations sportives • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14078

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-27 . – Attribution de subventions au titre de la délégation jeunesse et du secteur socio-
éducatif • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14079

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-28 . – Projet culturel franco-polonais en Pologne - Attribution d'une subvention à
l'association Atelier des Soeurs Macarons • 2015

1049 W 61 

Resultat n°14080

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 30 novembre 2015 

II-29 . – Attribution d'une subvention à l'OGEC Charles de Foucauld • 2015

1049 W 61 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-01-10 11:23:28

http://www.tcpdf.org

